

UCHWAŁA Nr XVIII/ 56 /08  
RADY GMINY W JASTRZĘBI  
Z DNIA 26. 02 .2008 ROKU

W sprawie ; zmian w budżecie Gminy w 2008 r.

Na podstawie :

- art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 pkt. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U z 2001 r Nr 142. poz. 1591 /
- art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 13. listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego / DZ. U. z 2003 r Nr. 203 , poz. 1966 /

Uchwala się co następuje:

§1

Dokonuje zmian w budżecie Gminy w 2008 r. zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały :

- 1) w planie dochodów - załącznik Nr 1
- 2) w planie wydatków – załącznik Nr 2
- 3) w zadaniach inwestycyjnych – załącznik Nr 3

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY  
Cezary Czerwinski



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/ 56 / 08  
Rady Gminy w Jastrzębi  
z dnia 26. 02 . 2008 r.

**Dochody**

| Dział      | Rozdział | §    | Nazwa   | Plan przed zmianami w złotych | Zwiększenia w złotych | Zmniejszenia w złotych | Plan po zmianach w złotych |
|------------|----------|------|---|-------------------------------|-----------------------|------------------------|----------------------------|
| <b>900</b> |          |      | <b>GOSPODARKA KOUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA</b> | <b>7.526.220</b>              | <b>15.440</b>         |                        | <b>7.541.660</b>           |
|            | 90095    |      | Pozostała działalność                           | 6.220                         | 15.440                |                        | 21.660                     |
|            |          | 0970 | Wpływy z różnych dochodów                       | 6.220                         | 15.440                |                        | 21.660                     |
|            |          |      | <b>RAZEM</b>                                    |                               | <b>15.440</b>         |                        |                            |

PRZEWODNICZĄCY  
RADY

Cezary Kuszewski

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVIII/ 56 /08  
Rady Gminy w Jastrzębi  
z dnia 26 .02. 2008 r.

**WYDATKI**

| Dział      | Rozdział | §    | Nazwa  | Plan przed zmianami w złotych | Zwiększenia w złotych | Zmniejszenia w złotych | Plan po zmianach w złotych |
|------------|----------|------|--|-------------------------------|-----------------------|------------------------|----------------------------|
| <b>900</b> |          |      | <b>GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA</b>     | <b>9.503.600</b>              | <b>181.530</b>        | <b>166.090</b>         | <b>9.915.040</b>           |
|            | 90001    |      | Gospodarka ściekowa i ochrona wód                    | 9.048.000                     | 150.700               |                        | 9.198.700                  |
|            |          | 6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           | 15.000                        | 125.700               |                        | 140.700                    |
|            |          | 6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych | -                             | 25.000                |                        | 25.000                     |
|            | 90015    |      | Oświetlenie ulic, placów i dróg                      | 185.000                       |                       | 80.000                 | 105.000                    |
|            |          | 4260 | Zakup energii  | 170.000                       |                       | 80.000                 | 90.000                     |
|            | 90095    |      | Pozostała działalność                                | 258.600                       | 30.830                | 86.090                 | 203.340                    |
|            |          | 4010 | Wynagrodzenia osobowe                                | 16.000                        | 25.730                |                        | 41.730                     |
|            |          | 4110 | Składka na ubezpieczenia społeczne                   | 3.200                         | 4.460                 |                        | 7.660                      |
|            |          | 4120 | Składka na Fundusz Pracy                             | 400                           | 640                   |                        | 1.040                      |
|            |          | 4260 | Zakup energii  | 120.000                       |                       | 40.000                 | 80.000                     |
|            |          | 4300 | Zakup usług pozostałych                              | 75.000                        |                       | 39.615                 | 35.385                     |
|            |          | 4440 | Odpis na fundusz świadczeń socjalnych                | 8.500                         |                       | 6.475                  | 2.025                      |
|            |          |      | <b>RAZEM</b>   |                               | <b>181.530</b>        | <b>166.090</b>         |                            |

PRZEWODNICZĄCY  
RADY

Cezary Kozłowski

## Zadania inwestycyjne w 2008 r.

w złotych

| Lp. | Dział | Rozdz. | §**  | Nazwa zadania inwestycyjnego                      | Łączne koszty finansowe | rok 2008<br>(8+9+10+11) | Planowane wydatki          |                    |                                   |  | Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu |             |
|-----|-------|--------|------|---|-------------------------|-------------------------|----------------------------|--------------------|-----------------------------------|--|---|-------------|
|     |       |        |      |   |                         |                         | z tego źródła finansowania |                    |                                   |  |   |             |
|     |       |        |      |   |                         |                         | dochody własne jst         | kredyty i pożyczki | środki pochodzące z innych źródeł | środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. |   |             |
| 1   | 2     | 3      | 4    | 5   | 6                       | 7                       | 8                          | 9                  | 10                                | 11   | 12  |             |
| 1.  | 010   | 01010  | 6050 | Budowa kanalizacji deszczowej w Jastrzębi II etap | 132.000                 | 132.000                 | 32.000                     |                    | C 100.000                         |  |   | Urząd Gminy |
| 2.  | 400   | 400002 | 6050 | Modernizacja stacji uzdatniania wody w Jastrzębi  | 700.000                 | 70.000                  | 70.000                     |                    |                                   |  |   | Urząd Gminy |
| 4.  | 600   | 60016  | 6050 | Droga Olszowa                                     | 1.140.000               | 380.000                 | 380.000                    |                    |                                   |  |   | Urząd Gminy |
| 5.  | 600   | 60016  | 6050 | Droga Bartodzieja                                 | 1.140.000               | 380.000                 | 180.000                    |                    | C 200.000                         |  |   | Urząd Gminy |
| 6.  | 600   | 60016  | 6050 | Droga Woja Owadowska - Jastrzębia                 | 1.140.000               | 380.000                 | 300.000                    |                    | C 80.000                          |  |   | Urząd Gminy |
| 7.  | 750   | 75023  | 6060 | Zakup serwera                                     | 20.000                  | 20.000                  | 20.000                     |                    |                                   |  |   | Urząd Gminy |
| 8.  | 754   | 75412  | 6050 | Budowa Domu Strażaka                              | 900.000                 | 250.000                 | 50.000                     |                    | C 200.000                         |  |   | Urząd Gminy |
| 9.  | 900   | 90001  | 6050 | Budowa kanalizacji II etap dokumentacja           | 30.000                  | 30.000                  | 15.000                     |                    | c 15.000 x                        |  |   | Urząd Gminy |

|               |     |       |      |                   |                   |                  |                  |                |                  |          |
|---------------|-----|-------|------|-------------------|-------------------|------------------|------------------|----------------|------------------|----------|
| 10            | 900 | 90001 | 6050 | 125.700           | 125.700           | 125.700          |                  |                | Urząd Gminy      |          |
| 11            | 900 | 90001 | 6060 | 25.000            | 25.000            | 25.000           |                  |                | Urząd Gminy      |          |
| 12            | 900 | 90001 | 6208 | 27.500.000        | 7.500.000         |                  | 7.500.000        |                | Urząd Gminy      |          |
| 12            | 900 | 90001 | 6209 | 11.420.000        | 1.420.000         | 100.000          | 1.320.000        |                | Urząd Gminy      |          |
| 13            | 900 | 90015 | 6050 | 15.000            | 15.000            | 15.000           |                  |                | Urząd Gminy      |          |
| 14            | 900 | 90095 | 6050 | 150.000           | 10.000            | 10.000           |                  |                | Urząd Gminy      |          |
| 15            | 926 | 92601 | 6050 | 200.000           | 200.000           | 50.000           |                  | C 150.000      | Urząd Gminy      |          |
| <b>Ogółem</b> |     |       |      | <b>44.637.700</b> | <b>10.937.700</b> | <b>1.372.700</b> | <b>1.320.000</b> | <b>745.000</b> | <b>7.500.000</b> | <b>x</b> |

X. środki w kwocie 15.000zł z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

PRZEWODNICZĄCY  
RADY  
Cezary Nowakowski